
BENDRASIS TEISMAS

2021 m. kovo 24 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Picard / Komisija

(Byla T-769/16) (1)

(Viešoji tarnyba – Sutartininkai – Pareigūnų tarnybos nuostatų 2014 m. reforma – Pereinamojo 
laikotarpio priemonės, susijusios su tam tikromis teisių į pensiją apskaičiavimo taisyklėmis – Pasikeitusi 

tvarka, pasirašius naują sutartininko sutartį – Sąvoka „būti įdarbintam“)

(2021/C 278/53)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Maxime Picard (Hetanž Grandas, Prancūzija), atstovaujamas advokatų M.-A. Lucas ir M. Bertha

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Mongin ir G. Gattinara

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas, pirma, panaikinti 2016 m. sausio 4 d. Komisijos Individualių išmokų 
administravimo ir mokėjimo biuro (toliau – PMO) sektoriaus „Pensijos“ pareigūno atsakymą, ir, antra, panaikinti, kiek 
būtina, 2016 m. liepos 25 d. Komisijos Žmogiškųjų išteklių generalinio direktorato E direktorato direktoriaus sprendimą 
atmesti 2016 m. balandžio 1 d. ieškovo skundą dėl sprendimo arba dėl sprendimo nepriėmimo, kuris matyti iš 
2016 m. sausio 4 d. atsakymo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Maxime Picard bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 14, 2017 1 16.

2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Casa Regina Apostolorum della Pia Società 
delle Figlie di San Paolo / Komisija

(Byla T-223/18) (1)

(Valstybės pagalba – Sveikatos priežiūros paslaugos – Tiesioginės dotacijos, suteiktos viešosioms 
ligoninėms Lacijaus regione (Italija) – Sprendimas, kuriuo konstatuojamas valstybės pagalbos 

nebuvimas – Ieškinys dėl panaikinimo – Reglamentuojamojo pobūdžio teisės aktas, dėl kurio nereikia 
patvirtinti įgyvendinamųjų priemonių – Tiesioginis poveikis – Priimtinumas – Pareiga motyvuoti – 

Ekonominės veiklos sąvoka)

(2021/C 278/54)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Casa Regina Apostolorum della Pia Società delle Figlie di San Paolo (Albano Lacialė, Italija), atstovaujama advokato 
F. Rosi

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama K. Herrmann ir F. Tomat

2021 7 12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 278/39



Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2017 m. gruodžio 4 d. Komisijos sprendimą C(2017) 7973 final, dėl 
valstybės pagalbos SA.39913 (2017/NN) – Italija – Tariamas viešųjų ligoninių išlaidų kompensavimas Lacijaus regione.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Casa Regina Apostolorum della Pia Società delle Figlie di San Paolo padengia savo ir Europos Komisijos patirtas 
bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 190, 2018 6 4.

2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Franz Schröder / EUIPO – RDS Design 
(MONTANA)

(Byla T-854/19) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Žodinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas MONTANA – Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Apibūdinamasis 

pobūdis – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – Reglamento (ES) 
2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punktas) – Teisė būti išklausytam – Reglamento 2017/1001 

94 straipsnio 1 dalis – Faktų nagrinėjimas savo iniciatyva – Pirmą kartą apeliacinėje taryboje pateiktų 
įrodymų priėmimas – Reglamento 2017/1001 95 straipsnio 1 ir 2 dalys)

(2021/C 278/55)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Franz Schröder GmbH & Co. KG (Delbriukas, Vokietija), atstovaujama advokatų L. Pechan ir N. Fangmann

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama advokatų#

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: RDS Design ApS (Allerød, Danija), 
atstovaujama advokatės J. Viinberg

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2019 m. spalio 14 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2393/2018-4), 
susijusio su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Franz Schröder ir RDS Design.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Franz Schröder GmbH & Co. KG padengia savo ir Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) patirtas 
bylinėjimosi išlaidas.

3. RDS Design ApS padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 54, 2020 2 17.

C 278/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 7 12


	Byla T-769/16: 2021 m. kovo 24 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Picard / Komisija (Viešoji tarnyba – Sutartininkai – Pareigūnų tarnybos nuostatų 2014 m. reforma – Pereinamojo laikotarpio priemonės, susijusios su tam tikromis teisių į pensiją apskaičiavimo taisyklėmis – Pasikeitusi tvarka, pasirašius naują sutartininko sutartį – Sąvoka „būti įdarbintam“)
	Byla T-223/18: 2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Casa Regina Apostolorum della Pia Società delle Figlie di San Paolo / Komisija (Valstybės pagalba – Sveikatos priežiūros paslaugos – Tiesioginės dotacijos, suteiktos viešosioms ligoninėms Lacijaus regione (Italija) – Sprendimas, kuriuo konstatuojamas valstybės pagalbos nebuvimas – Ieškinys dėl panaikinimo – Reglamentuojamojo pobūdžio teisės aktas, dėl kurio nereikia patvirtinti įgyvendinamųjų priemonių – Tiesioginis poveikis – Priimtinumas – Pareiga motyvuoti – Ekonominės veiklos sąvoka)
	Byla T-854/19: 2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Franz Schröder / EUIPO – RDS Design (MONTANA) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas MONTANA – Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Apibūdinamasis pobūdis – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punktas) – Teisė būti išklausytam – Reglamento 2017/1001 94 straipsnio 1 dalis – Faktų nagrinėjimas savo iniciatyva – Pirmą kartą apeliacinėje taryboje pateiktų įrodymų priėmimas – Reglamento 2017/1001 95 straipsnio 1 ir 2 dalys)

